
ZARZĄDZENIE NR VIII/250/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/204/2023 z dnia 23 października 2023r. 
dotyczącego przeprowadzenia w 2023r. spisu z natury składników majątkowych w Szkole Podstawowej nr 

7 im. Henryka Sienkiewicza w Orzeszu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.Dz. U. z 2023r.  poz. 120), 
Uchwały Nr XVIII/226/16 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 marca 2016r. w sprawie prowadzenia wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze wraz ze zmianami oraz § 9 pkt 5 Wewnętrznej Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/234/2019 z dnia 30 września 
2019r. ze zmianami 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/204/2023 z dnia 23 października 2023r. §1 ust.1 
otrzymuje brzmienie:"Przeprowadzić spis z natury składników majątkowych oraz dokonać kontroli stanu zbiorów 
bibliotecznych w Szkole Podstawowej nr 7 im. Henryka Sienkiewicza w Orzeszu w terminie od dnia 10.11.2023r. 
do dnia 20.12.2023r. według stanu na dzień 31 pażdziernika 2023r." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: C70F36D6-712E-4E13-BB0F-5DA371BB34A7. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/250/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


